
UCHWAŁA NR 337/2017
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Nr 
XXIV/172/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 
2017 – Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 105 964,73 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 105 964,73 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się:
1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 99 249 303,64 zł. W tym:

- dotacje na zadania zlecone - 9 105 114,27
- dotacje na zadania własne - 1 149 097,00
- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 101 749 303,64 zł. W tym:
- wydatki na zadania zlecone - 9 105 114,27
- wydatki na zadania własne - 1 149 097,00
- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 2 500 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 3607



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu na 2017 rok.
 

Wiceprzewodnicząca Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Helena Rudzis-Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3607



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 337/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 1 155,27 

 80111  Gimnazja specjalne 1 155,27 

  2110 Dotacja celowa na zadania zlecone 1 155,27 

851   OCHRONA ZDROWIA -150 000,00 

 85156  Składki zdrowotne -150 000,00 

  2110 Dotacja na zadania zlecone -150 000,00 

855   RODZINA 42 880,00 

 85508  Rodziny zastępcze 42 880,00 

  2130 Dotacja celowa na zadania własne 42 880,00 

   OGÓŁEM: -105 964,73 
 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Decyzji Nr 75/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1.08.2017 roku               

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone (rezerwa celowa 

budżetu państwa poz. 26), w kwocie 1 155,27 zł, z przeznaczeniem                           

na doposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, działanie 3.1.2.2.W 

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych                         

i ćwiczeniowych, 

 Decyzji Nr 99/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21.08.2017 roku             

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania własne (rezerwa celowa 

budżetu państwa poz. 53), w kwocie 42 880,- zł, z przeznaczeniem                           

na zatrudnienie przez powiaty koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej, 

działanie 13.4.2.4.W Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań 

w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

 Decyzji Nr 97/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21.08.2017 roku              

w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na zadania zlecone w kwocie 150 000,- zł, 

z tytułu opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne, działanie 20.1.3.1.W 

Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenia zdrowotne z budżetu państwa             

za osoby uprawnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3607



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 337/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 1 155,27 

 80111  Gimnazja specjalne 1 155,27 

  4240 Zakup pomocy dydakt., książek 1 155,27 

851   OCHRONA ZDROWIA -150 000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne -150 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne -150 000,00 

855   RODZINA 42 880,00 

 85508  Rodziny zastępcze 42 880,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 42 880,00 

   OGÓŁEM: -105 964,73 
 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych dotacji na zadania 

zlecone:  

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80111 zwiększenie  

w par. 4240 o kwotę 1 155,27 zł, środki przeznaczone są na wyposażenie szkół             

w podręczniki szkolne, 

 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85156 zmniejszenie w par. 4130 o 

150 000,- zł, w związku z Decyzją Nr 97/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 21.08.2017 roku w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na opłacanie 

składek na ubezpieczenia zdrowotne,  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85508 zwiększenie                    

w par. 4040 o 42 880,- zł, z przeznaczeniem na zatrudnienie przez powiaty 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3607



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 337/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 10 128 10 128 

 80120  Licea ogólnokształcące 10 128 10 128 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 6 500 0 

  4110 Składki ZUS 3 628 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 624 

  4240 Zakup pomocy dydakt. 0 4 

  4260 Zakup energii 0 3 500 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 5 000 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 2 200 2 200 

 85410  Internaty, bursy szkolne 2 200 2 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 500 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 2 200 

   OGÓŁEM: 12 328 12 328 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4010 o 6 500,- zł, par. 4110 o 3 628,- zł, zwiększenia               

w par. 4210 o 1 624,- zł, par. 4240 o 4,- zł, par. 4300 o 5 000,- zł,                             

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010 o 1 500,- zł, par. 4120 o 700,- zł, 

zwiększenie w par. 4300 o 2 200,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu                  

na zakup energii oraz na wywóz śmieci w internacie i w szkole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3607



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 337/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ POWIATU 

KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 68 607 0 

 75818  Rezerwy ogólne 68 607 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 68 607 0 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 0 49 201 

 80130  Szkoły zawodowe 0 49 201 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 49 201 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 0 19 406 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0 14 406 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 14 406 

 85416  Pomoc materialna dla uczn. 0 5 000 

  3240 Stypendia dla uczniów 0 5 000 

   OGÓŁEM: 68 607 68 607 
 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa 

oświatowa 68 607,- zł, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010                         

o 18 084,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 6552,- zł, środki 

przeznaczone są na wypłaty nagród jubileuszowych, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010                    

o 31 117,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 7 854,- zł, środki 

przeznaczone są na wypłaty nagród jubileuszowych. 

Na podstawie Zarządzenia Starosty Nr 44/2017 z 17.08.2017 w sprawie ogłoszenia listy 

uczniów, którym zostało przyznane stypendium Starosty Kołobrzeskiego na rok szkolny 

2017/2018, stypendium w wysokości 250,- zł miesięcznie, dokonuje się zwiększenia 

planu finansowego jednostek: 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 85416 zwiększenie                  

w par. 3240 o 1 000,- zł, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 85416 

zwiększenie w par. 3240 o 1 000,- zł, 

 Zespół Szkół im. Macieja Rataja – w rozdz. 85416 zwiększenie w par. 3240   

o 1 000,- zł, 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 85416 zwiększenie                    

w par. 3240 o 1 000,- zł, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 85416 zwiększenie w par. 3240                          

o 1 000,- zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3607


		2017-09-01T09:06:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




